
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.68.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019.2215), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki Leszczyńskiej– nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego – powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Marta Żuchowska- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Katarzyna Dajczak, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wiesława Grabińska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, 

4. Wioletta Bartoszewska, ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego, 

5. Renata Lemańczyk, ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: EA35D0F4-13DE-41BC-9855-CB8AEDBD4C13. Podpisany Strona 1


		2020-06-22T13:33:03+0200
	Radosław Głażewski




